
ZAMĚSTNANECKÁ 
DOPRAVNÍ KARTA 

DÚK s 365denní síťovou jízdenkou

Vydává Ústecký kraj, Velká Hradební 3118, 400 02 Ústí nad Labem 
Informace Dopravy Ústeckého kraje č. 41/2024.  

Změna platnosti údajů vyhrazena. Uzávěrka 24. 10. 2024

V ÚSTECKÉM KRAJI S NÍ MOHU JEZDIT:
 » Všemi autobusy DÚK

 » Všemi vlaky DÚK (mimo mezinárodní expresy typu EC)

 » MHD v Klášterci nad Ohří, Chomutově a Jirkově, Mostě 
a Litvínově, Bílině, Litoměřicích, Lovosicích, Teplicích, Ústí 
nad Labem, Děčíně, Varnsdorfu a Roudnici nad Labem

 » Sezónními lodními linkami DÚK

 » Sezónními nostalgickými motoráčky DÚK

MIMO ÚSTECKÝ KRAJ PLATÍ:
 » Na vlakových linkách do Jesenice, Rakovníka, Slaného, Lužné 

u Rakovníka, Kralup nad Vltavou, Vraňan, Mělníka, České Lípy 
a Kamenického Šenova

 » Na Dráze Národního parku přes německé území mezi 
Hřenskem, Bad Schandau a Dolní Poustevnou (platí jen pro 
průjezd, ne nástup a výstup)

 » Na autobusových linkách do Božího Daru, Valče, Karlových Varů, 
Jesenice, Kolešova, Rakovníka, Nového Strašecí, Slaného, Velvar, 
Kralup nad Vltavou, Mělníka, Dubé, Skalky, Žandova, Kamenického 
Šenova a na přejezdech do německého pohraničí (Seifhennersdorf, 
Grosschönau,Ebersbach, Schmilka, Bahratal, Olbernhau, 
Marienberg, Annaberg-Buchholz, Kurort Oberwiesenthal) 

 » Podrobnější informace o platnosti zaměstnanecké jízdenky 
naleznete ve Smluvních přepravních podmínkách DÚK

JAK SE POUŽÍVÁ?
 » Po nástupu do linkového autobusu přiložte svoji kartu 

k odbavovacímu zařízení u řidiče

 » Po nástupu do vlaku vyčkejte příchodu průvodčího  
a poté předložte ke kontrole

 » Po nástupu do MHD přiložte svoji kartu k odbavovacímu zařízení 
u řidiče nebo předložte ke kontrole na vyžádání revizorem  
(dle pravidel odbavení v konkrétní MHD)

 » Při nástupu na loď kartu předložte kontrolujícímu personálu

K ČEMU JI MOHU JEŠTĚ VYUŽÍT?
 » S roční jízdenkou na kartě se může přepravovat jedno jízdní kolo, 

pes nebo spoluzavazadlo zdarma

KOLIK STOJÍ?

Dopravní karta DÚK (platnost 5 let)  
+ manipulační poplatek

130 Kč +19 Kč

365denní síťová zaměstnanecká jízdenka  900 Kč

Roční síťovou zaměstnaneckou jízdenku mohou využít zaměstnanci 
dopravců DÚK, Ústeckého kraje a organizací zřizovaných a určených 
Ústeckým  krajem.  Zaměstnanec  si  nejprve  zažádá  o  vydání  dopravní 
karty DÚK u personalisty svého zaměstnavatele. Dopravní karta DÚK mu 
umožní do sebe nahrát roční síťovou zaměstnaneckou jízdenku. Zaměst-
nanec tuto jízdenku zakoupí na kterémkoli předprodejním místě, kde jsou 
prodávány  jízdenky  DÚK  (předprodeje  MHD,  přepážky  autobusových 
a vlakových dopravců). Jízdenka platí 365 dnů a začátek její platnosti 
může být  kterýkoliv  den  v  roce.  Jízdenku  lze  zakoupit  nejdříve 14 dnů 
před požadovaným začátkem platnosti.

Jízdní řády, vyhledávač spojení, informace o aktuální poloze Vašeho spoje, 
přehled výluk a kompletní znění Smluvních a přepravních podmínek DÚK 

a Tarifu DÚK naleznete na www.dopravauk.cz 

Centrální dispečink DÚK: +420 475 657 657

IPHONEANDROID

Stáhni si mě 

ZDARMA JEDE!
DÚKapka

www.dopravauk.cz 

Sledujte DÚK 




